




Schedule

3.TRINN

Week 16

DETTE GJØR VI PÅ SKOLEN:

MONDAY	TUESDAY	WEDNESDAY	THURSDAY	FRIDAY
Kroppsøving Lek	Arbeidsøkt Lek	Arbeidsøkt Lek	Arbeidsøkt Lek	Arbeidsøkt Uteskole

	LEKSE TIL TIRSDAG	LEKSE TIL ONSDAG	LEKSE TIL TORSDAG	LEKSE TIL FREDAG
READ 	<u>Stillelesing</u> Les leseleksa i leseheftet tre ganger og siste gang for en voksen.	<u>Stillelesing</u> Les leseleksa i leseheftet tre ganger og siste gang for en voksen.	<u>Stillelesing</u> Les hele leseleksa i leseheftet 1 gang og siste gang for en voksen.	
WRITE AND DRAW	Skrivebok: Skriv minst 5 setninger fra helga. Husk overskrift, stor bokstav når du starter en setning og punktum når setningen er ferdig. Skriv om: <ul style="list-style-type: none"> - Hvor du har vært. - Hva du har gjort. - Hvem du har vært sammen med. 			Svar på oppgave 1 skriftlig i A-boka.
1 2 3 4 CALCULATE			Mattestreker (ny mattebok) s. 8 og valgfri s. 9. For de som vil øve ekstra på matte kan dere gå	

			inn på www.matematikk.org og velge spill for 1.-4.
ENGLISH	Les og oversett det engelske arket i leksepermen. Øv på glosene hver dag, gjerne skriv dem. Øveord engelsk: team - lag fan - tilhenger once - en gang great - stort		

<p>INFORMASJON:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Se info lenger nede om høyde og vektmåling av 3.klassinger. - Vi har nå byttet bok til mattestreker 3b. Mattestreker 3A kan dere beholde hjemme. - Øv godt på de engelske glosene. Øv godt hver dag. Vi har en liten test til torsdag. - Tirsdag 23. april klokka 18.00 blir det foreldremøte i klasserommet. - Fremover får Mari veiledning i Marte meo-metoden av Mobilt team. Dette innebærer at enkelte seanser i klasserommet filmes, slik at Mari får veiledning. Filmene har Mari i fokus og de slettes etter veiledning. - Morgenrutinen er endret til at elevene håndhilser med lærer på vei inn i klasserommet og deretter setter seg rolig på sin plass med stillelesingsbok eller tegnebok. 	<p>Mål for perioden uke 14-18</p> <p>Prosjekt:</p> <p>Læringsmål for perioden:</p> <p>Norsk: Jeg forstår det jeg leser. Jeg vet hva substantiv og verb er.</p> <p>Matte: Jeg kan addere og subtrahere med tresifrede tall.</p> <p>Engelsk: Jeg kan fortelle om en hobby.</p>	<p>Nummer til trinn-telefon: 90709969</p> <p><u>Voksne på trinnet:</u></p> <p>Kontaktlærere: Mari Tangevold og Sturla Enersen</p> <p>mari.tangevold@kristiansand.kommune.no sturla.kristoffer.tanevik.enersen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Timelærere: Laila Tran og Kevin Andreassen Fagarbeidere: Tove Jorunn Lohne og Katinka</p>
--	--	--

Informasjon til foresatte om høyde- og vektmåling på 3. trinn

Helsedirektoratet anbefaler høyde- og vektmåling ved skolestart, 3.trinn og 8.trinn. Regelmessige undersøkelser av høyde og vekt gir verdifull informasjon om barn og unges vekst, trivsel, helse og ernæringstilstand, og bidrar til å avdekke vekstavvik, eller mistanke om sykdom som krever oppfølging eller henvisning. Dette er en enkel metode for å følge hvert barns vekst, og gir mulighet for å fange opp avvik og iverksette tiltak på et tidlig tidspunkt.

Overvekt blant barn og unge er blitt et økende problem over hele verden, og er et av de største utfordringene vi har i folkehelsearbeidet. Overvekt og fedme blant barn og unge er et betydelig helseproblem, som kan få alvorlige konsekvenser for barn og unges psykiske og fysiske funksjon og for sykkelighet i voksen alder. 3.trinn er et gunstig tidspunkt for vurdering av prepubertal status, og for å bryte eventuelle helsemessige ugunstige levevaner med hensyn til utvikling og vektavvik. Dette er før pubertetsutvikling for de aller fleste, og vil gi en god indikasjon på vekst-utviklingen.

Målingen vil bli foretatt av helsesykepleier i løpet av året. Vi henter barnet i klasserommet og dere foresatte behøver ikke delta. Dersom overvekt eller undervekt avdekkes, vil foresatte bli kontaktet, og få tilbud om råd og veiledning. Om noen har bekymringer eller spørsmål knyttet til dette, ta kontakt med helsesykepleier på telefon 900 28176.